domiciliado na cidade de Osasco, Estado de São Paulo, na Ave1licla da3 o 
oooooo 

o o 

Comunicações, no 04- Vila Jaraguá, portador do RG no 9.288.969-SSfl~P e dQO:: 
o o 

oo o oooo• 

CIC(MF) no 856.434.918-34. Foi aprovada, por 1manimidade do~ 'S~Iihores 

acionistas presentes, a remuneração global anual de R$ 12.000,00 (doze mil 

reais) para a Diretoria. Os Diretores ora reeleitos, estando presente no recinto, 

declaram não estarem incursos em nenhum dos crimes previstos em lei, que os 

impeçam de exercer atividades mercantis. 

DELIBERAÇÕES: DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

[...]

atual diretoria da sociedade. 

QUARTA : Aprovaram a matéria reportada 

na letra "d" da Ordem do Dia, passando o artigo Sexto (6°), "capur, 

do Estatuto Social a vigorar com a seguinte redação: "ARTIGO. 

SEXTO (6°) - O capital social é dividido e representado por 1.480.000 

(hum milhão, quatrocentos e oitenta mil) ações ordinárias, todas da 

forma nominativa e do valor de R$ 2, 03 (dois reais e três centavos) cada, 

indivisíveis em relação à sociedade, sendo vedada a sua conversão em 

ações ao portador." 

QUINTA: Aprovaram a matéria reportada 

na letra "e" da Ordem do Dia, excluindo o parágrafo único do artigo

[...]

substituir os demais Diretores da Sociedade, em caso de ausência, · 

afastamento ou vacância de cargo; . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V - contrair 

empréstimos e assumir obrigações, em nome da sociedade, inclusive 

concedendo avais e fianças, de valores excedentes a 3.330 (três mil, 

trezentos e trinta) salários-mínimos". 

OITAVA: Aprovaram a matéria reportada 

na letra "h" da Ordem do Dia, passando o artigo Vigésimo-Segundo 

(22°), "capuf' do Estatuto Social a vigorar com a seguinte redação: 
11ARTIGO VIGÉSIMO-SEGUNDO (22°} - Os Diretores Superintendente,

[...]

As deliberações constarão de 

ARTIGO VIGÉSIMO-TERCEIRO (23°) Aos Diretores Superintendente, 

Adjunto, 

contrair 

Administrativo-Financeiro, Comercial e Técnico caberá: (a) 

empffist:;;zr~l ~v~ 

fianças, em nome a sociedade, em valo'res' cujo total h'ão' ,exceda a 

3.330 (três mil, trezentos e trinta) salários mínimos, emitindo 

promissórias, sacando e aceitando letras de câmbio, firmando 

compromissos, acordos, contratos e outros documentos assemelhados 

que envolvam responsabilidade social; (b) outorgar procurações em 

nome da sociedade, com poderes para a prática de atos privativos